
■展示会に関するお問合せ
　トーソー株式会社　盛岡営業所　TEL. 019-645-5271　FAX. 019-645-5275

展示会（盛岡会場）
日　　時：６月１２日（金）１０：００～１７：００
会　　場：ふれあいランド岩手 １階 ふれあいホール
住　　所：盛岡市三本柳８地割１番３
アクセス：ＪＲ盛岡駅より岩手県交通バス（川久保線） ｢ふれあいランド岩手｣又は｢三本柳権現堂｣下車

※駐車場には限りがございますので、
　なるべく公共の交通機関をご利用ください。

記

盛岡会場のご案内

人気のレガートシリーズに新デザインが登場。トレンドの空間に
マッチするヴィンテージ＆シャビーな素材感が特徴です。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、恒例の新製品展示会を開催いたします。
カーテンレールをはじめとした新製品のご紹介や、豊富なラインナップでトーソー製品を展示いたします。
カタログでは伝えきれない素材感や操作性をぜひ体感してください。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

展示会のみどころ
1. NEW カーテンレール『レガートグラン』（7月発売予定）

一般住宅から非住宅まで様々なシーンに対応するピクチャーレール
が揃いました。

NEW2. 『ピクチャーレールS／Gシリーズ』他（7月発売予定）

定番アイテムはもちろん、機能性に優れた製品等、既存品も豊富に
展示します。ぜひこの機会に、操作感や細部の仕様をご確認ください。

3.『ベーシック＆ユニーク アイテム』

高機能かつ洗練されたデザインのサイレントグリス社製品を、全会場
でご覧いただけます。

5.『サイレントグリス』

毎年秋に東京で開催している人気イベント「with Curtains」。
2014年に披露したカーテンスタイルの再現展示を行います。

4.『with Curtains（ウィズカーテン）』


